
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Referenti istruttoria: Dott.ssa Colomba, Dott.ssa Milo 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. n. 4.4 – II Grado                                                                              Brindisi, (data in protocollo) 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la nota dell’USR Puglia AOODRPU prot. n. 27605 del 26/07/2023 acquisita da quest’Ufficio 

con prot. n. 12652 del 27/07/2023 con la quale si trasmetteva il D.D.G. U.S.R. Puglia prot. n. 27467 

del 26.07.2023 afferente alla rettifica della Graduatoria di merito per la classe di concorso B007 – 

Laboratorio di ottica, limitatamente alla Regione Puglia, ai sensi dell’art. 59, comma 9-bis del 

decreto-legge 25 maggio 2021 n. 73, sì come convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 

2021 n. 106, per la procedura concorsuale indetta con D.D. n. 1081 del 6 maggio 2022, nonché giusto 

D.M. n. 108 del 28 aprile 2022;  

PRESO ATTO che alla docente Miglietta Giulia Anna era stato conferito con avviso dell’USR 

Puglia prot. n. 35345 del 19.08.2022, relativo a “Proposte di contratti a tempo determinato ai sensi 

dell’art. 59, co. 9-bis (…)” un incarico a tempo determinato anno di formazione e prova, per l’anno 

scolastico 2022/2023, in provincia di Brindisi presso la sede BRRF010008 - I.P. “F. L. MORVILLO 

FALCONE”; 

 

VISTO che a seguito della modifica del punteggio titoli inizialmente attribuito alla candidata 

Miglietta Giulia Anna (da 16,25 a 12,50, con punteggio complessivo attuale di 65,50) la stessa non 

risulta più inserita nella graduatoria rettificata, come da D.D.G. U.S.R. Puglia prot. n. 27467 del 

26.07.2023 e per l’effetto alla medesima candidata, destinataria di proposta di contratto a T.D. – anno 

di formazione e prova per l’a.s. 2022/2023 sulla sede BRRF010008 - I.P. “F. L. MORVILLO 

FALCONE”, viene revocata l’anzidetta proposta, relativa alla surrichiamata procedura concorsuale; 

 

VISTA la nota dell’USR Puglia AOODRPU prot. n. 27605 del 26/07/2023 con cui si invita 

quest’Ufficio a procedere con i consequenziali adempimenti di competenza; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere tempestivamente agli adempimenti previsti; 

DECRETA 

 

     Per effetto della revoca suddetta, il dirigente scolastico dell’IP “F. L. MORVILLO FALCONE” 

(BRRF010008) provvederà alla   immediata risoluzione del rapporto contrattuale a tempo determinato 

stipulato dalla docente Miglietta Giulia Anna, ai sensi dell’art. 59, comma 9-bis del decreto-legge 25 

maggio 2021 n. 73, sì come convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021 n. 106, per la 

procedura concorsuale indetta con D.D. n. 1081 del 6 maggio 2022, nonché giusta D.M. n. 108 del 

28 aprile 2022. 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Referenti istruttoria: Dott.ssa Colomba, Dott.ssa Milo 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 
 

  

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

                Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                     
 

 

 

 

 

Alla docente Miglietta Giulia Anna 

 

Al Dirigente Scolastico dell’IP “F. L. MORVILLO FALCONE”  

BRRF010008@pec.istruzione.it 

 

 

p.c. 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale Puglia 

drpu@postacert.istruzione.it 
 

 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e ricerca 

 

Al sito Web 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:BRRF010008@pec.istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2023-07-27T22:07:04+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-07-28T07:44:17+0200
	protocollo




